Maledicti omnes qui sperant te : et omnes qui blasphemant te.

Maledicti omnes qui oderunt te : et omnes qui dixerunt in te verbum durum.

Maledicti omnes qui deponunt te : et omnes qui destruant muros tuos, et omnes qui subvertunt turres tuas, et omnes qui succendunt habitationes tuas, et benedicti erunt in te omnes qui diligunt te in eternum.

Tunc gaude et letare cum filiis iustorum : quia omnes colligentur et benedicent Dominum in eternum.

Felices qui diligunt te, felices qui gaudent in pace tua, et felices omnes homines qui contristabuntur in flagellis tuis : quoniam gaudebunt omne gaudium tuum in secula. **D**

Anima mea benedicet Dominum regem magnum quia liberabit Iherusalem : et edificabitur iterum domus eius, in omnibus seculis seculorum confitebitur regi celorum.

Ostie Iherusalem izmaracdo et salfiro fabricabuntur : et lapides pretiosi omnes muri tui.

Turres Iherusalem gemmis edificabuntur : et propugnacula eius auro mundo.

Platee Iherusalem canticum letitie dicunt : et per omnes vicos eius Alleluia cantabitur.

Benedictus Dominus qui exaltat te, et benedictus

PATROL. LXXXVI.

in omnibus seculis seculorum : quoniam in te benedicit omne sanctum in eternum.

LIII.

[LXXXIII] CANTICUM BALE HE LIBRO NUMERI.

Capitulo 25.

Adsumta parabola sua dixit Balaam : de Aran adduxit me Balaac rex Moabitum de montibus orientis.

Veni inquit et maledicere Jacob : propra et detestare Srahel.

Quomodo maledicam cui non maledixit Dominus : aut qua ratione detester quem Deus non detestatur.

De summis silicibus videbo eum : et de collibus considerabo illum.

Populus enim solus habitabit : inter gentes non reputabitur.

Quis dinumerare posit pulberem Jacob : aut nosse numerum stirpis Srahel.

Moriatur anima mea morte iustorum : et fiant nobissima mea horum similia.

Non est Deus sicut homo ut mentiatur : nec ut filius hominis ut mutetur.

LIV.

CANTICUM DE APOSTOLO.

Epist. 1. ad Timot. Capitulo 4 et 6.

Adprehende vitam eternam in qua vocatus es : et confessus bonam confessionem coram multis testibus.

Exemplum esto fidelium in verbo, in conversatione, in caritate : in fide et in castitate.

Dum venio adtende lectioni : exortationi doctrine. Noli neglegere gratiam que in te est : que data est tibi per profetiam cum impositione manuum.

Hec meditare in his esto : ut profectus tuus manifestus sit omnibus.

Adtende tibi et doctrine : insta in illis.

Hoc enim faciens : et te ipsum salvum facies et qui te audiunt.

LV.

INCIPIUNT CANTICI DE COTIDIANO.

CANTICUM MOYSI DE LIBRO EXODO.

Capitulo 15.

Cantemus Domino : gloriose enim honorificatus est. Equum et ascensorem : proiecit in mare.

Adiutor et protector meus Dominus : et factus est mihi in salute.

Hic Deus meus et honorificabo eum : Deus patrie mei et exaltabo eum.

Dominus conterens bella Dominus nomen est ei : currus Faraonis et exercitum eius proiecit in mare.

Electos ascensores ternos strantes dimersit in rubro mari : pelago cooperuit eos dimersi sunt in profundum tamquam lapis.

Dextera tua Domine glorificata est in virtute : dextera manus tue confregit inimicos, et pre multitudine inagestatis tue conteruisti adversarios.

Misisti iram tuam, et comedit eos tamquam stipulam : et pre spiritu iracundie tue divisa est aqua.

Steterunt tamquam murus aque : gelaberunt fluctus A
in medio mari.

Dixit inimicus persequens, comprehendam partibus
spolia replebo animam meam : interficiam gladio
meo et dominabitur manus mea.

Misisti spiritum tuum et cooperuit eos mare : di-
mersi sunt tamquam plumbum in aqua validissima.

Quis similis tibi in diis Domine quis similis tibi
honorificus : in sanctis mirabilis, in magistratibus
faciens prodigia.

Extendisti dexteram tuam et devorabit eos terra : gu-
bernasti iustitia tua populum tuum hunc quem liberasti.

Consolatus es in virtute tua : in refectione sancta
tua.

Audierunt gentes et irate sunt : dolores adpreen-
derunt inhabitantes Filistim.

Tunc festinaberunt duces Edom : et principes
Moabitarum, adpreendit eos timor : tabuerunt omnes
inhabitantes Canaan.

Decidat super eos timor et tremor magnitudinis
bracii tui : stant tamquam lapis donec transeat po-
pulus tuus Domine, usque dum pertranseat populus
tuus hunc quem liberasti.

Induc et planta eum in montem hereditatis tue :
in preparata habitatione tua quam preparasti tibi
Domine.

Sanctuarium tuum Domine quod preparaberunt
manus tue : Domine qui regnas in eternum et in
sempiternum et adhuc.

Quia introibit equitatus Faronis quum quadrigis
et ascensoribus in mare et induxit super eos Domi-
nus aquas maris : filii autem Srahel ambulaverunt
per sicum per medium mare.

LVI.

[LXXXIV] CANTICUM ESAYE PROPHETE.

Capitulum 5.

Cantabo nunc dilecto canticum dilecte vinee mee :
vineam facta est dilecta in loco uberi.

In cornu et macerie circumfodi et circumfodi :
et plantabi vineam Sorech.

Et edificabi turrem in medio eius : et torcular
fodi in ea.

Et sustinui ut faceret ubas : fecit autem spinas.

Et nunc homo Iuda et qui habitatis in Iherusalem
iudicate inter me et vineam meam : quid faciam D
vinee mee adhuc quod ei non fecerim.

Quoniam sustinui ut faceret ubas : fecit autem
spinas.

Nunc autem annuntiabo vobis : quid facturus
sum vinee mee.

Auferam maceriam eius et erit in direptione : et
dextruam parietes eius et erit in conculcatione.

Et derelinquam vineam meam : et non potabitur
neque fodiatur.

Et ascendunt in eam sicut in agrum incultum
spine : et nubibus mandabo ne pluant super eam
pluviam.

Vinea enim Domini Sabaoth domus est Srahel :
et domo Iuda nobellum dilectum.

Quoniam sustinui ut faceret iudicium : fecit autem
iniquitatem et non iustitiam set clamorem.

LVII.

CANTICUM ESAYE PROPHETE.

Capitulum 26.

Añã. Anima mea desiderat te in nocte ; de mane
Domine vigilabo ad te.

Urbs fortitudinis nostre : salvator.

Ponetur in ea murus : et antemurale.

Aperite portas ingrediatur gens iusta custodiens
veritatem : vetus error habit.

Servabis pacem, pacem quia in te sperabimus :
sperastis in Domino in seculis eternis in Domino
Deo forti in perpetuum.

Quia incurbabit habitantes in excelso : civitatem
sublimem humiliabit. B

Humiliabit eam usque ad terram : detrahet eam
usque ad pulverem.

Conculcabit eam pes : pedes pauperum gressus
egenorum.

Semita iusti recta facta est : rectus callis iusti
ad ambulandum.

In semita iudiciorum tuorum Domine sustinimus
te : nomen tuum et memoriale tuum in desiderio
anime.

Anima mea desiderat te in nocte : sed et spiritus
meus in precordiis meis de mane vigilabo ad te.

Quum feceris iudicia tua in terra : iustitiam dis-
cent habitatores orbis.

Misereamur impio, et non discet iniustitiam in
terra sanctorum : inique gessit et non videbit glo-
riam Domini. C

Domine exaltetur manus tua et non videant : vi-
deant et confundantur zelantes populi et ignis hostes
tuos devoret.

LVIII.

CANTICUM ESAYE PROPHETE.

Capitulum eodem.

⚡ XVIII. Preceptum.

Añã. Vivent mortui tui interfecti mei resurgent.

Domine dabis pacem nobis : omnia enim opera
nostra operatus es in nobis.

Domine Deus noster possiderunt nos domini
absque te : tantum in te recordemur nominis tui.

Morientes non vibant, gigantes non resurgent :
propterea visitasti et conteruisti et perdidisti omnem
memoriam eorum.

Indulxisti genti Domine : indulxisti genti, numquid
glorificatus es ? elongasti omnes terminos terre.

Domine in angustia requisierunt te : et in tribula-
tione murmuris doctrina tua in eis.

Sicut que concepit dum adpropinquaverit ad
partum, dolens clamat in doloribus suis : sic facti
sumus a facie tua Domine.

Concepimus et quasi parturibimus et peperimus
spiritum : salutem non fecimus in terra ideo non
cecidit habitatores terre.